

Wykaz zmian w Szczegółowym Opisie Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 (SZOOP RPO WL 2014-2020)

- 1) Jeżeli kolumna „Treść przed zmianą” jest pusta oznacza to, iż w dokumencie dopisano treść wskazaną w kolumnie „Treść po zmianie”.
- 2) Jeżeli kolumna „Treść po zmianie” jest pusta oznacza to, iż w dokumencie wykreślono treść wskazaną w kolumnie „Treść przed zmianą”.
- 3) Tabela odnosi się do numeracji stron i punktów istniejących w dokumencie *Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020* w jego brzmieniu sprzed zmian. Ostateczną numerację (po zmianach) ustalono w załączniku do uchwały ZWL tj. w tekście ujednocionym SZOOP RPO WL 2014-2020.
- 4) Numeracja przypisów w *Wykazie zmian* oraz w tekście jednolitym SZOOP RPO WL 2014-2020 mogą się od siebie różnić. Treść przypisów jest natomiast tożsama. Ostateczną numerację przypisów (po zmianach) ustalono w załączniku do uchwały ZWL tj. w tekście ujednocionym SZOOP RPO WL 2014-2020.

II. Opis poszczególnych osi priorytetowych RPO WL 2014-2020 oraz poszczególnych działań/ poddziałań		
II.1 Oś priorytetowa 1 Badania i innowacje		
Str./Pkt	Treść przed zmianą:	Treść po zmianie:
Działanie 1.4 Transfer technologii i komercjalizacja badań		
35/23	Przewiduje się zastosowanie uproszczonych form rozliczania wydatków – stawki ryczałtowe dla kosztów pośrednich.	Przewiduje się zastosowanie uproszczonych form rozliczania wydatków – stawki ryczałtowe dla kosztów pośrednich. W ramach Działania przewiduje się system zaliczkowy.
II.3 Oś priorytetowa 3 Konkurencyjność przedsiębiorstw		
Str./Pkt	Treść przed zmianą:	Treść po zmianie:
Działanie 3.4 Dostosowanie oferty IOB do potrzeb rynku		
78/23	Przewiduje się zastosowanie uproszczonych form rozliczania wydatków – stawki ryczałtowe dla kosztów pośrednich.	Przewiduje się zastosowanie uproszczonych form rozliczania wydatków – stawki ryczałtowe dla kosztów pośrednich. W ramach Działania przewiduje się system zaliczkowy.